
 

 

 Obec Krhová  
Bří Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ: 1265750 

 

USNESENÍ 
ZE ZASEDÁNÍ  

ZASTUPITELSTVA OBCE KRHOVÁ 
č. 5 

KONANÉHO DNE 13. 6. 2019 od 17.00 hod. 

 
 
 
 
Zastupitelstvo obce Krhová v souladu s ustanovením zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), v platném znění (dále jen „zákon o obcích“) přijalo tato usnesení 
 
 
 
 

USNESENÍ číslo: 5/2019/Z-052 
Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje nově navržený program č. 5 Zastupitelstva obce Krhová 
stažením bodu č. 6 Veřejné zakázky - projednání způsobu zadávání a realizace veřejných 
zakázek, z důvodu nedoložení podkladového materiálu. 

 
 
 

USNESENÍ číslo: 5/2019/Z-053 
Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje způsob hlasování jako veřejné, pro všechny body 
programu 5. zasedání Zastupitelstva obce Krhová. 

 
 

 

USNESENÍ číslo: 5/2019/Z-054 
Zastupitelstvo obce Krhová určuje zapisovatelku Vendulu Grygaříkovou a ověřovatele zápisu 
pana Martina Kutače a pana Daniela Malíka. 



 

 

 

USNESENÍ číslo: 5/2019/Z-055 
a) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje Závěrečný účet obce Krhová za rok 2018 v souladu 

s § 17, odst. 7, zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v 
platném znění, včetně závěrečné Zprávy Krajského úřadu Zlínského kraje o výsledku 
přezkoumání hospodaření obce Krhová za rok 2018, a vyjadřuje souhlas s celoročním 
hospodařením obce, a to bez výhrad. 

b) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje účetní závěrku obce Krhová sestavenou ke 
dni 31.12.2018. 

 

USNESENÍ číslo: 5/2019/Z-056 
Zastupitelstvo obce Krhová bere na vědomí Závěrečný účet SOMV za rok 2018 včetně. Zpráva 
č. 295/2018/EKO o výsledku přezkoumání hospodaření SOMV, IČ: 70238880 za rok 2018, ve 
znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 5/2019/Z-057 
a) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje smluvní zřízení práva provést stavbu plynovodní 

přípojky na parcele č. 211/1 v k.ú. Krhová, která je zapsána na listu vlastnictví č. 10001 u 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí. 

b) Zastupitelstvo obce Krhová ukládá místostarostovi obce Krhová vypracovat návrh smlouvy 
podle bodu a) tohoto usnesení, tuto smlouvu jménem obce uzavřít. 

 

USNESENÍ číslo: 5/2019/Z-058 
a) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje směnu části pozemku parc. č. 1676 o výměře cca 49 

m2, nacházející se v katastrálním území Krhová, který je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 
u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí, za část 
pozemku parc.č. 1681 o výměře cca 49 m2, druh pozemku trvalý travní porost nacházející 
se v katastrálním území Krhová, které jsou zapsány na listu vlastnictví č. 48 u Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí. Manželé Posadovi zaplatí 
náklady spojené s převodem v celkové výši Kč 5.700,-- (tj. náklady za vypracování 
znaleckého posudku Kč 500,- náklady za vypracování geometrického plánu Kč 4.200,-  a 
správní poplatek katastr. úřadu Kč 1.000,-). 

b) Zastupitelstvo obce Krhová ukládá starostce obce Krhová vypracovat návrh smlouvy podle 
bodu a) tohoto usnesení, tuto smlouvu jménem obce uzavřít a podat příslušnému 
katastrálnímu úřadu návrh na vklad vlastnického práva podle této smlouvy do katastru 
nemovitostí. 

v Krhové dne 13.6.2019 

   „otisk razítka“ 

 v.r.              v.r. 

         …………………………………….………             …………………………………….………         

   

Ing. Kateřina Halaštová     Lukáš Macíček                                       

           starostka                   místostarosta  


